Kasnije su njegovi posmrtni ostaci prenijeti u porodičnu grobnicu u Kutima i tamo sahranjeni.

Milo Bojović uspio je sa grupom crnogorskih komita da pobjegne iz zatvora u Nikšiću u noći između 10 i 11. maja 1920. godine.

Glas Crnogorca, Nej na Seni kod Pariza [broj 90 od 12. decembra / 25. decembra 1920. godine], objavio je članak pod naslovom *Za slobodu zlatnu*. U tom članku navodi se i sljedeće: „*U neravnoj borbi koju vode crnogorske patriote protivu zločinačkih srbijanskih okupatorskih vlasti u Crnoj Gori dosad je palo mnogo čestitih crnogorskih sinova, čija će imena biti duboko urezana u srcima sviju čestitih Crnogoraca, koji su ostali vjerni svojim vjekovnim tradicijama i vjerni svojoj otadžbini...*”